
Strona 1

2013-06-06 09:30:07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=217422&rok=2013-06-06

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39093-2013 z dnia 2013-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) W zakresie branży drogowej przebudowę: a) istniejącego zjazdu z ul. Pokoju (długość10,0 m, szerokość 4,0 m), b) jezdni

dojazdowej wraz z placem manewrowym, placem pod śmietnik, c) dwóch...

Termin składania ofert: 2013-04-22

Żary: Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej nr 8 w Żarach przy ul. Partyzantów 9 wraz z
przebudow ą infrastruktury technicznej

Numer ogłoszenia: 217422 - 2013; data zamieszczenia: 06.06 .2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 39093 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej nr 8 w Żarach przy ul. Partyzantów 9 wraz z

przebudową infrastruktury technicznej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) W zakresie branży drogowej przebudowę: a) istniejącego zjazdu z ul.

Pokoju (długość10,0 m, szerokość 4,0 m), b) jezdni dojazdowej wraz z placem manewrowym, placem pod śmietnik, c) dwóch odcinków chodnika od strony

wjazdu d) placu apelowego, 2) W zakresie branży sanitarnej: a) budowę kanalizacji deszczowej dla odprowadzenia wód opadowych i roztopowych oraz

odwodnienia dachu budynku szkoły, b) przebudowę kanalizacji sanitarnej - odcinek kanału k 200 odprowadzający ścieki sanitarne w kierunku ul. Pokoju

poprzez wymianę starych rur kanalizacyjnych na nowe, c) przebudowę kanalizacji sanitarnej - odcinek kanału Ø 150 odprowadzający ścieki sanitarne w

kierunku ul. A. Fredry poprzez wymianę starych rur kanalizacyjnych na nowe, d) renowację kanału Ø 150 przebiegającego pod budynkiem szkoły poprzez

uszczelnienie kanału rękawem z włókna szklanego nasączonym żywicą poliestrową lub winylową. 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określają: 1)

Przedmiary robót, stanowiące zakres Rozdziału V SIWZ, 2) Dokumentacja projektowa: Przebudowa istniejącego zjazdu wraz z zagospodarowaniem placów

oraz rozdziałem kanalizacji na terenie SP nr 8 w Żarach, stanowiącą zakres Rozdziału VI SIWZ opracowaną przez TMG Tomasz Grześkowiak ul. Geodetów

43/7, 65-339 Zielona Góra, na którą składają się następujące opracowania: a) Projekt budowlany; b) Projekt wykonawczy; c) Decyzje administracyjne i

uzgodnienia d) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dla robót drogowych; e) Specyfikacja Techniczna branża sanitarna; 3. Prace będące przedmiotem

zamówienia zostaną wykonane na podstawie szczegółowej umowy przedstawionej w Rozdziale IV SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:



Strona 2

2013-06-06 09:30:07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=217422&rok=2013-06-06

konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe MELDROSAN Piotr Pająk - lider konsorcjum, ul. Poznańska 17/6, 68-200 Żary, kraj/woj.

lubuskie.

Zakład Usługowy MELDROSAN Bronisław Pająk - partner konsorcjum, ul. Marcinkowskiego 3B, 68-200 Żary, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 594575,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 365295,31

Oferta z najni ższą ceną: 365295,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 876638,38

Waluta: PLN.


